
  
   

1 

 

750/7085/22/1 
 
 

DODATEK č. 1  

ke Smlouvě o dílo č. 750/7085/22 ze dne 23.08.2022  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Číslo smlouvy objednatele:  750/7085/22 
 

Číslo zakázky zhotovitele: 2022-017 
 
 

1. Smluvní strany 
 

 Objednatel:  Město Třeboň 
 

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 

IČ: 00247618 

DIČ: CZ00247618 

Bankovní spojení:        XXXXXXXXX 

 Č. účtu:   XXXXXXXXX 

Telefonní spojení: XXXXXXXXX 
   

 
 

 Zhotovitel:  Lesostavby Třeboň a.s. 
  

se sídlem: Novohradská 226, 379 01 Třeboň 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl B, vložka 553 

Zastoupený:  XXXXXXXXX, ředitelem obchodního úseku 

IČ:  47239328 

DIČ: CZ47239328 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXX;  XXXXXXXXX 

Č. účtu:  XXXXXXXXX;  XXXXXXXXX 

Telefonní spojení: XXXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXX 

 
  uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 23.08.2022 mezi výše uvedenými 

smluvními stranami (dále jen „dodatek“). 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



  
   

2 

 

 
I. 

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 23.08.2022 Smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky 
materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Oprava hráze rybníka Veský – 2. etapa“ ve sjednaném 
rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a 
sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo“). 
 

2) Smluvní strany se dohodly na změně stávající Smlouvy o dílo – ustanovení čl. 5. odst. 5.1. – Doba 
plnění. Předmětem uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 750/7085/22 ze dne 23.08.2022 na 
zhotovení stavby „Oprava hráze rybníka Veský – 2. etapa“, se společností Lesostavby Třeboň a.s., 
IČ 47239328, Novohradská 226, 379 01 Třeboň, je změna termínů zhotovení díla. Kompletní dílo 
nelze realizovat v termínech sjednaných ve Smlouvě o dílo vzhledem k posunu výlovu rybníka 
Veský. Původně plánovaný výlov rybníka Veský byl z důvodu klimatických podmínek, aktuálního 
stavu vody v povodí a potřeby odbytu ryb stanoven až na 15.11.2022. Před tímto termínem není 
technicky přípustné zahájit sjednanou stavbu „Oprava hráze rybníka Veský – 2. etapa“. 
 

II. 
1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně termínů zhotovení díla specifikovaného 

v čl. 5. odst. 5.1. – Doba plnění Smlouvy o dílo, kdy se dosavadní znění: 
  

1. Zhotovitel provede práce a výkony k celkovému zhotovení sjednaného díla 
v následujících termínech: 
Zahájení díla: 01.11.2022 
Dokončení díla: 05.12.2022 

 
ruší a nahrazuje zněním: 
 

1. Zhotovitel provede práce a výkony k celkovému zhotovení sjednaného díla 
v následujících termínech: 
Zahájení díla: 15.11.2022 
Dokončení díla: 19.12.2022 

 
III. 

1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo ve znění tohoto dodatku, beze změny.  
2) Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel 1 stejnopis.  
3) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat 

za smluvní strany.  
4) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku, 

v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto 
zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel. 

 
 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
 

V Třeboni dne 12.10.2022  V Třeboni dne 13.10.2022 

 

 

 

 
 
……………………………………………………… …………………………………………………………….. 

                 PaedDr. Jan Váňa 
                    starosta města 

XXXXXXXXX 
ředitel obchodního úseku 

 


